
Amanda Gavilla Diaz
15.73 kW 3 de Agosto de 2024

1B 747200500235

3,963 kWh $ 14,524

26 3,924 kWh $54

99.63 % BIMESTRE $ 14,470

$87,142.00 MXN $327.00 MXN $86,816.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.1 AÑOS 605 W 26 72.8 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

31.8 %



Propuesta 1 3 de Agosto de 2024 18 de Agosto de 2024

20240007

Amanda Gavilla Diaz  

26 Trina 605W

1 Solis  Inverter 5 kW

1 Solis  Inverter 10 kW

Subtotal $ 273,000.00

TOTAL (MXN) $ 273,000.00

9931903844 https://corp-mx.com/s3s-mexico/ david.uribe@corp-mx.com



1 $ 87,142.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 86,816.00 $ 86,816.00 $ -186,184.00

2 $ 89,756.26 $ 336.81 $ 0.00 $ 89,420.48 $ 89,420.48 $ -96,763.52

3 $ 92,448.95 $ 346.91 $ 0.00 $ 92,103.09 $ 92,103.09 $ -4,660.43

4 $ 95,222.42 $ 357.32 $ 0.00 $ 94,866.19 $ 94,866.19 $ 90,205.76

5 $ 98,079.09 $ 368.04 $ 0.00 $ 97,712.17 $ 97,712.17 $ 187,917.93

6 $ 101,021.46 $ 379.08 $ 0.00 $ 100,643.54 $ 100,643.54 $ 288,561.47

7 $ 104,052.11 $ 390.46 $ 0.00 $ 103,662.84 $ 103,662.84 $ 392,224.32

8 $ 107,173.67 $ 402.17 $ 0.00 $ 106,772.73 $ 106,772.73 $ 498,997.05

9 $ 110,388.88 $ 414.23 $ 0.00 $ 109,975.91 $ 109,975.91 $ 608,972.96

10 $ 113,700.54 $ 426.66 $ 0.00 $ 113,275.19 $ 113,275.19 $ 722,248.15

11 $ 117,111.56 $ 439.46 $ 0.00 $ 116,673.44 $ 116,673.44 $ 838,921.59

12 $ 120,624.91 $ 452.64 $ 0.00 $ 120,173.65 $ 120,173.65 $ 959,095.24

13 $ 124,243.66 $ 466.22 $ 0.00 $ 123,778.86 $ 123,778.86 $ 1,082,874.10

14 $ 127,970.96 $ 480.21 $ 0.00 $ 127,492.22 $ 127,492.22 $ 1,210,366.32

15 $ 131,810.09 $ 494.62 $ 0.00 $ 131,316.99 $ 131,316.99 $ 1,341,683.31

16 $ 135,764.40 $ 509.46 $ 0.00 $ 135,256.50 $ 135,256.50 $ 1,476,939.81

17 $ 139,837.33 $ 524.74 $ 0.00 $ 139,314.19 $ 139,314.19 $ 1,616,254.00

18 $ 144,032.45 $ 540.48 $ 0.00 $ 143,493.62 $ 143,493.62 $ 1,759,747.62

19 $ 148,353.42 $ 556.70 $ 0.00 $ 147,798.43 $ 147,798.43 $ 1,907,546.05

20 $ 152,804.02 $ 573.40 $ 0.00 $ 152,232.38 $ 152,232.38 $ 2,059,778.43

21 $ 157,388.15 $ 590.60 $ 0.00 $ 156,799.35 $ 156,799.35 $ 2,216,577.78

22 $ 162,109.79 $ 608.32 $ 0.00 $ 161,503.33 $ 161,503.33 $ 2,378,081.12

23 $ 166,973.08 $ 626.57 $ 0.00 $ 166,348.43 $ 166,348.43 $ 2,544,429.55

24 $ 171,982.28 $ 645.36 $ 0.00 $ 171,338.89 $ 171,338.89 $ 2,715,768.44

25 $ 177,141.74 $ 664.72 $ 0.00 $ 176,479.05 $ 176,479.05 $ 2,892,247.49

CIRCUITO LAS VIOLETAS



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 2,125.2 2,128.6 2,343.0 2,234.7 2,106.4 1,922.2 2,166.5 2,106.4 1,809.5 1,877.4 1,965.8 2,147.7

Consumo actual 2,887.0 2,887.0 1,692.5 1,692.5 695.5 695.5 2,119.5 2,119.5 2,339.5 2,339.5 2,154.5 2,154.5

CIRCUITO LAS VIOLETAS


